

ROZPOČET

Stavba: Mošćákov oblúk - výmena koľajníc

Objekt: oblúky medzi zastávkami Valcovne U. S. Steel - Vstupný areál U. S. Steel

Objednávateľ: DPMK

Zhotoviteľ: GETRA a.s.

Miesto: električková trať do železniží, Mošćákov oblúk

Spracoval: Staňo

Dátum: 27.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikácie 17 082,642 0,000

1	543145111.S	Oprava výškovej polohy doterajšej koľaje, na podvaloch z predpätého betónu	m	1 150,000	14,580	16 767,000	0,000
2	549820011.S	Odstránenie koľajnicových stykových prepojkov privarených ku koľajnici, -0,00050t	ks	63,000	3,394	213,822	0,000
3	549820012.S	Odstránenie ukoľajňovacích zvierok z päty koľajnice, - 0,00030t	ks	30,000	3,394	101,820	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 168 338,317 386,555

4	R1	Defektoskopická kontrola koľajníc	m	1 050,000	16,970	17 818,500	0,000
5	R2	Geodetické práce	ko mpl	1,000	1 212,750	1 212,750	0,000
6	511532111	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	175,980	61,598	10 840,016	351,960
7	548945111.S	Ohýbanie koľajníc s hmotnosťou do 50 kg/m	m	525,000	22,767	11 952,675	0,000
8	545112311	Výmena koľajníc súvislá tvaru S 49	m	1 575,000	19,768	31 134,600	0,000

- vrátane výmeny gumených podložiek pod koľajnice

0,000

9	542300111	Posunutie podvalov v smere osi koľaje s podbitím, s odstránením a úpravou koľajového lôžka	ks	40,000	13,576	543,040	0,000
10	134910000400	Koľajnica 49 E1, akosť ocele R 260	t	30,000	1 692,213	50 766,390	30,000
11	4377150100	Podkladnica pre spájanie koľajníc plochá S 4 KI /5%	ks	134,000	19,161	2 567,574	0,994
12	2831491600	Polyetylénová doska SA4 D 380x160 mm 4 otvory /5%	ks	134,000	0,112	15,008	0,021
13	3099131000	Skrutky podvalové S1 K 112504 25x140 mm /5%	tk	0,536	1 697,850	910,048	0,322
14	3090614200	Skrutka spojková 24x140 mm	tk	0,196	2 789,325	546,708	0,147
15	4377580210	Zvierková skrutka RS1-M24 / 50%	ks	1 323,000	1,940	2 566,620	0,648
16	4377580100	Zvierka tuhá ŽS 4 /20%	ks	529,200	1,625	859,950	0,333
17	43773976	Spojka T4	ks	98,000	45,234	4 432,932	1,139
18	3111067200	Matice 6 hranné pre ŽSR M 24	tk	1,519	848,925	1 289,517	0,197
19	3112193500	Podložky pružné pre ŽSR dvojité Fe6	tk	2,055	606,375	1 246,101	0,185
20	4377301000	Gumová podložka pod koľajnice, rozmer š x d x h = 124x184x7(12) mm /100%	ks	2 646,000	1,604	4 244,184	0,423
21	54299211x	Naloženie, zloženie koľajníc hm. 10 t 2x	t	60,000	47,464	2 847,840	0,000
22	979085211	Vodorovná doprava koľajových konštrukcií na do 5 km	t	30,000	48,931	1 467,930	0,000
23	979085291	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý km vodorovnej dopravy častí rozobratých konštrukcií drobného koľajiva	t	300,000	2,799	839,700	0,000
24	548930011	Rezanie koľajníc všetkých sústav pilou	ks	64,000	16,427	1 051,328	0,000
25	548930012	Rezanie koľajníc plameňom	ks	350,000	10,220	3 577,000	0,184
26	548930013	Vŕtanie koľajníc všetkých sústav vŕtačkou	ks	196,000	12,730	2 495,080	0,000
27	548921121.S	Tavné zvarovanie koľajníc termitom ojedinelé prechodové tvaru S49	ks	25,000	361,417	9 035,425	0,000
28	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	34,595	43,044	1 489,107	0,000
29	979091121.S	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	1 141,635	0,283	323,083	0,000
30	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokolvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	386,555	5,860	2 265,212	0,000

21-M Elektromontáže 6 574,320 0,000

31	210251309.S	Ukoľajnenie individuálne - Montáž priameho ukoľajnenia stožiara alebo oceľovej konštrukcie na koľ. pás - 1 ukoľ. vodič	ks	30,000	69,976	2 099,280	0,000
32	369230115325.S	Priame ukoľajnenie stožiara alebo oceľovej konštrukcie, s objímkou / príložkou - 1 ukoľ. vodič	ks	30,000	149,168	4 475,040	0,000

Celkom 191 995,28 386,555